РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ  ОБЛАСТЬ
                                                          КРАСНОГОРСКИЙ РАЙОН

Красногорский поселковый  Совет  народных  депутатов

РЕШЕНИЕ
От 25.10. 2012 г.  № 2-145
п.г.т. Красная  Гора

О внесении  изменений  и  дополнений

в  бюджет Красногорского городского поселения
Красногорского района на  2012 года на
плановый период 2013 и 2014 годов
        Красногорский поселковый Совет народных  депутатов

 РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Красногорского поселкового Совета народных депутатов от 13.09.2012г № 2-140 следующие  изменения:

2. Пункт 1  изложить  в редакции:

«1. Утвердить основные характеристики бюджета   Красногорского городского поселения Красногорского района на 2012 год:
прогнозируемый общий объем доходов  бюджета Красногорского  городского поселения Красногорского района в сумме     67 166,57  тыс. рублей;

общий объем расходов  бюджета Красногорского городского поселения Красногорского района в сумме  67 535,78 тыс. рублей;
прогнозируемый дефицит бюджета Красногорского городского поселения Красногорского района в сумме 369,21 тыс. руб..
3. В приложении 1 «Прогнозируемые доходы бюджета Красногорского городского поселения Красногорского района на 2012 год»
строки:
	«114 00000 00 0000 000
	Доходы от продажи материальных и нематериальных активов
	2573,85

	114 01000 00 0000 410
	Доходы от продажи квартир
	2573,85

	114 010501 00 0000 410
	Доходы от продажи квартир, находящихся в собственности поселений
	2573,85»

изложить в редакции:
	«114 00000 00 0000 000
	Доходы от продажи материальных и нематериальных активов
	3333,35

	114 01000 00 0000 410
	Доходы от продажи квартир
	3333,35

	114 010501 00 0000 410
	Доходы от продажи квартир, находящихся в собственности поселений
	3333,35»

 строки:

	«2 00 00000 00 0000 000
	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	60335,42

	2 02 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	60335,42

	2 02 02000 00 0000 151
	Субсидии бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований (межбюджетные субсидии)
	33240,82

	2 02 02999 10 0000 151
	Прочие субсидии бюджетам поселений

	24943,80

	2 19 0000 00 0000 151
	Возврат остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет
	0,00

	2 19 0000 10 0000 151
	Возврат остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов поселений
	0,00»

изложить в редакции:

	«2 00 00000 00 0000 000
	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	60621,22

	2 02 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	60621,22

	2 02 02000 00 0000 151
	Субсидии бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований (межбюджетные субсидии)
	33526,82

	2 02 02999 10 0000 151
	Прочие субсидии бюджетам поселений

	25229,80

	2 19 0000 00 0000 151
	Возврат остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет
	-0,20

	2 19 0000 10 0000 151
	Возврат остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов поселений
	-0,20»

4. В приложении 5 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета Красногорского городского поселения Красногорского района на 2012 год » строки:

	«Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	01
	04

	3328,53

	Руководство и управление в сфере установленных функций органов государственной власти субъектов Российской Федерации и органов местного самоуправления
	01
	04
	002 00 00

	3328,53

	Центральный аппарат
	01
	04
	002 04 00

	2998,53

	Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	01
	04
	002 04 00
	200
	1018,73

	Иные закупки товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	01
	04
	002 04 00
	240
	1018,73

	Иные бюджетные ассигнования
	01
	04
	002 04 00
	800
	368,80

	Уплата прочих налогов, сборов и иных обязательных платежей

	01
	04
	002 04 00
	851
	346,80»

строки:
изложить в редакции:

	«Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	01
	04

	3328,33

	Руководство и управление в сфере установленных функций органов государственной власти субъектов Российской Федерации и органов местного самоуправления
	01
	04
	002 00 00

	3328,33

	Центральный аппарат
	01
	04
	002 04 00

	2998,33

	Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	01
	04
	002 04 00
	200
	1188,76

	Иные закупки товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	01
	04
	002 04 00
	240
	1188,76

	Иные бюджетные ассигнования
	01
	04
	002 04 00
	800
	198,57

	Уплата прочих налогов, сборов и иных обязательных платежей

	01
	04
	002 04 00
	851
	176,57»

строки:

	"Национальная экономика
	04

	28064,74

	Ремонт автомобильных дорог и инженерных сооружений в границах городских округов и поселений в рамках благоустройство
	04
	09
	315 01 00

	2377,61

	Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	04
	09
	315 01 21
	200
	2377,61

	Иные закупки товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	04
	09
	315 01 21
	240
	2377,61

	Субсидии на капитальный ремонт и ремонт дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов населенных пунктов
	04
	09
	315 02 11

	0,00

	Субсидии юридическим лицам (кроме государственных учреждений) и физическим лицам-производителям товаров услуг
	04
	09
	315 02 11
	200
	0,00

	Безвозмездные перечисления организациям, за исключением государственных и муниципальных организаций
	04
	09
	315 02 11
	240
	0,00»

изложить в редакции:

	"Национальная экономика
	04

	28093,91

	Ремонт автомобильных дорог и инженерных сооружений в границах городских округов и поселений в рамках благоустройство
	04
	09
	315 01 00

	2390,26

	Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	04
	09
	315 01 21
	200
	2390,26

	Иные закупки товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	04
	09
	315 01 21
	240
	2390,26

	Субсидии на капитальный ремонт и ремонт дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов населенных пунктов
	04
	09
	315 02 11

	16,52

	Субсидии юридическим лицам (кроме государственных учреждений) и физическим лицам-производителям товаров услуг
	04
	09
	315 02 11
	200
	16,52

	Безвозмездные перечисления организациям, за исключением государственных и муниципальных организаций
	04
	09
	315 02 11
	240
	16,52»

строки:

	«Жилищно-коммунальное хозяйство

	05

	17538,47

	Благоустройство

	05
	03

	8117,49

	Иные закупки товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	05
	03
	600 01 00
	240
	1067,49

	Иные закупки товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	05
	03
	600 03 00
	240
	100,00

	Иные закупки товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	05
	03
	600 04 00
	240
	50,00

	Иные закупки товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	05
	03
	600 05 00
	240
	6900,00»

изложить в редакции:

	«Жилищно-коммунальное хозяйство

	05

	17538,47

	Благоустройство

	05
	03

	8117,49

	Иные закупки товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	05
	03
	600 01 00
	240
	1067,49

	Иные закупки товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	05
	03
	600 03 00
	240
	100,00

	Иные закупки товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	05
	03
	600 04 00
	240
	50,00

	Иные закупки товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	05
	03
	600 05 00
	240
	6900,00»

строки:
	 «  Культура и кинематография
	08

	17170,30

	      Культура
	08
	01

	16999,30

	Учреждения культуры и мероприятия в сфере культуры и кинематографии
	08
	01
	440 00 00

	16748,30

	Обеспечение деятельности подведомственных учреждений
	08
	01
	440 00 00

	16748,30

	Предоставление субсидий муниципальным бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям
	08
	01
	440 00 00
	600
	16748,30

	Субсидии бюджетным учреждениям на финансовое обеспечение муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ)
	08
	01
	440 00 00
	611
	16748,30

	Обеспечение устойчивого развития социально-культурных составляющих качества жизни населения Брянской области
	08
	01
	922 11 00

	0,00

	Субсидии бюджетным учреждениям на иные цели
	08
	01
	922 11 00
	612
	0,00»

изложить в редакции:
	«  Культура и кинематография
	08

	17694,47

	      Культура
	08
	01

	17523,47

	Учреждения культуры и мероприятия в сфере культуры и кинематографии
	08
	01
	440 00 00

	16986,47

	Обеспечение деятельности подведомственных учреждений
	08
	01
	440 00 00

	16986,47

	Предоставление субсидий муниципальным бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям
	08
	01
	440 00 00
	600
	16986,47

	Субсидии бюджетным учреждениям на финансовое обеспечение муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ)
	08
	01
	440 00 00
	611
	16986,47

	Обеспечение устойчивого развития социально-культурных составляющих качества жизни населения Брянской области
	08
	01
	922 11 00

	286,00

	Субсидии бюджетным учреждениям на иные цели
	08
	01
	922 11 00
	612
	286,00»

5. В приложении 7 «Ведомственная структура расходов бюджета Красногорского городского поселения Красногорского района на 2012 год »
:
	«Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	001
	01
	04

	3328,53

	Руководство и управление в сфере установленных функций органов государственной власти субъектов Российской Федерации и органов местного самоуправления
	001
	01
	04
	002 00 00

	3328,53

	Центральный аппарат
	001
	01
	04
	002 04 00

	2998,53

	Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	001
	01
	04
	002 04 00
	200
	1188,96

	Иные закупки товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	001
	01
	04
	002 04 00
	240
	1188,96

	Иные бюджетные ассигнования
	001
	01
	04
	002 04 00
	800
	198,57

	Уплата прочих налогов, сборов и иных обязательных платежей

	001
	01
	04
	002 04 00
	851
	176,57»

изложить в редакции:

	«Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	001
	01
	04

	3328,33

	Руководство и управление в сфере установленных функций органов государственной власти субъектов Российской Федерации и органов местного самоуправления
	001
	01
	04
	002 00 00

	3328,33

	Центральный аппарат
	001
	01
	04
	002 04 00

	2998,33

	Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	001
	01
	04
	002 04 00
	200
	1188,76

	Иные закупки товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	001
	01
	04
	002 04 00
	240
	1188,76

	Иные бюджетные ассигнования
	001
	01
	04
	002 04 00
	800
	198,57

	Уплата прочих налогов, сборов и иных обязательных платежей

	001
	01
	04
	002 04 00
	851
	176,57»

строки:

	"Национальная экономика
	001
	04

	28064,74

	Ремонт автомобильных дорог и инженерных сооружений в границах городских округов и поселений в рамках благоустройство
	001
	04
	09
	315 01 00

	2377,61

	Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	001
	04
	09
	315 01 21
	200
	2377,61

	Иные закупки товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	0001
	04
	09
	315 01 21
	240
	2377,61

	Субсидии на капитальный ремонт и ремонт дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов населенных пунктов
	001
	04
	09
	315 02 11

	0,00

	Субсидии юридическим лицам (кроме государственных учреждений) и физическим лицам-производителям товаров услуг
	001
	04
	09
	315 02 11
	200
	0,00

	Безвозмездные перечисления организациям, за исключением государственных и муниципальных организаций
	001
	04
	09
	315 02 11
	240
	0,00»

изложить в редакции:

	"Национальная экономика
	001
	04

	28093,91

	Ремонт автомобильных дорог и инженерных сооружений в границах городских округов и поселений в рамках благоустройство
	001
	04
	09
	315 01 00

	2390,26

	Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	001
	04
	09
	315 01 21
	200
	2390,26

	Иные закупки товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	001
	04
	09
	315 01 21
	240
	2390,26

	Субсидии на капитальный ремонт и ремонт дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов населенных пунктов
	001
	04
	09
	315 02 11

	16,52

	Субсидии юридическим лицам (кроме государственных учреждений) и физическим лицам-производителям товаров услуг
	001
	04
	09
	315 02 11
	200
	16,52

	Безвозмездные перечисления организациям, за исключением государственных и муниципальных организаций
	001
	04
	09
	315 02 11
	240
	16,52»

строки:

	«Жилищно-коммунальное хозяйство

	001
	05

	17538,47

	Благоустройство

	001
	05
	03

	8117,49

	Иные закупки товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	001
	05
	03
	600 01 00
	240
	1067,49

	Иные закупки товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	001
	05
	03
	600 03 00
	240
	100,00

	Иные закупки товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	001
	05
	03
	600 04 00
	240
	50,00

	Иные закупки товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	001
	05
	03
	600 05 00
	240
	6900,00»

изложить в редакции:

	«Жилищно-коммунальное хозяйство

	001
	05

	17538,47

	Благоустройство

	001
	05
	03

	8117,49

	Иные закупки товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	001
	05
	03
	600 01 00
	240
	1067,49

	Иные закупки товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	001
	05
	03
	600 03 00
	240
	100,00

	Иные закупки товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	001
	05
	03
	600 04 00
	240
	50,00

	Иные закупки товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	001
	05
	03
	600 05 00
	240
	6900,00»

строки:

	 «  Культура и кинематография
	001
	08

	17170,30

	      Культура
	001
	08
	01

	16999,30

	Учреждения культуры и мероприятия в сфере культуры и кинематографии
	001
	08
	01
	440 00 00

	16748,30

	Обеспечение деятельности подведомственных учреждений
	001
	08
	01
	440 00 00

	16748,30

	Предоставление субсидий муниципальным бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям
	001
	08
	01
	440 00 00
	600
	16748,30

	Субсидии бюджетным учреждениям на финансовое обеспечение муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ)
	001
	08
	01
	440 00 00
	611
	16748,30

	Обеспечение устойчивого развития социально-культурных составляющих качества жизни населения Брянской области
	001
	08
	01
	922 11 00

	0,00

	Субсидии бюджетным учреждениям на иные цели
	001
	08
	01
	922 11 00
	612
	0,00»

изложить в редакции:

	«  Культура и кинематография
	001
	08

	17694,47

	      Культура
	001
	08
	01

	17523,47

	Учреждения культуры и мероприятия в сфере культуры и кинематографии
	001
	08
	01
	440 00 00

	16986,47

	Обеспечение деятельности подведомственных учреждений
	001
	08
	01
	440 00 00

	16986,47

	Предоставление субсидий муниципальным бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям
	001
	08
	01
	440 00 00
	600
	16986,47

	Субсидии бюджетным учреждениям на финансовое обеспечение муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ)
	001
	08
	01
	440 00 00
	611
	16986,47

	Обеспечение устойчивого развития социально-культурных составляющих качества жизни населения Брянской области
	001
	08
	01
	922 11 00

	286,00

	Субсидии бюджетным учреждениям на иные цели
	001
	08
	01
	922 11 00
	612
	286,00»

	«
	ИТОГО ДОХОДОВ
	67166,57»

                                                                      изложить в редакции:

	«
	ИТОГО РАСХОДОВ
	67535,78»

     5.Направить    данное  решение   для   опубликования.
 Глава Красногорского городского поселения                      Г.А.Машейко
PAGE
11